关于组织参加省教育厅举办的第二期全省学校新冠肺

炎预防线上培训的通知

各相关部门：

为指导我院各部门切实做好疫情防控工作，提高疫情期

间广大师生个人防护能力，学院决定组织相关人员参加省教

育厅举办的第二期全省学校新冠肺炎预防线上培训，现将有

关事项通知如下：

一、培训对象

学院疫情防控领导小组成员、各系部辅导员（班主任）、

校医室工作人员。

二、培训内容

（一）学校疫情防控专家报告视频会（教育部）

（二）学校新冠肺炎预防

（三）引起学生发热的其他传染病的预防和鉴别诊断

（四）学校结核病防控

（五）开学复课后的心理健康维护

三、培训时间和方式

培训时间：2020年 5月 8日 0时至 5月 29日 24时止，

在此期间任何时段都可进行学习。

培训方式：

1.登录网址或者扫描二维码在线学习

https://hezhibo.migucloud.com/watch/nIkNc9DbpsA

2.可下载培训视频进行学习

下载地址：http://www.shxbe.com/front/node/55286/contentPage

在视频上点右键，另存为可点击下载按钮进行下载。

3.学校疫情防控专家报告视频会（教育部）

https://mp.weixin.qq.com/s/dGMZOYUzk0cKnIZRirrlAA

四、培训要求

（一）各部门要准确把握疫情防控由静态向动态、由应

急向常态化转变的形式特征，遵循“外防输入、内防反弹”的

目标策略，积极宣传党中央、国务院和省委、省政府疫情防

控政策措施。各部门要压实责任，确保相关人员全覆盖。

（二）参加培训人员要完整观看培训视频，全面掌握疾

病预防知识，严格落实疫情防控措施，及时指导我院师生加

强防护，科学有效开展防控工作。要认真完成线上注册，逐

项填写注册内容，每人只能填写一次，点击提交后不可修改，

收看结束后系统将自动保存记录并进行统计。

（三）本次培训视频通过省教育厅官网疫情专栏在网络

发布，请各部门及时下载、转发并鼓励其他人员、学生及家

长观看。各部门要利用多种方式，深入开展新冠肺炎防控知

识培训，持续做好在校师生的健康教育，宣传疾病预防知识，

促进全院教职工和师生养成良好卫生习惯。

学院疫情防控领导小组

2020年 5月 15日